АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2020                                                    с. Иноковка 1-я                    № 41

О признании утратившим силу постановления администрации сельсовета от
24.12.2018 № 149 «Об утверждении Порядка получения муниципальными
служащими замещающими должности муниципальной службы в
администрации Иноковского сельсовета Кирсановского района разрешения
представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении
некоммерческой организацией (кроме политической партии и органа
профессионального союза, в том числе выборного органа первичной
профсоюзной организации, созданной в администрации Иноковского
сельсовета, аппарата избирательной комиссии администрации Иноковского
сельсовета Кирсановского района, жилищным, жилищно – строительным,
гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости), в
качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их
коллегиальных органов управления»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

нормативных актов администрации сельсовета, рассмотрев протест

Кирсановской межрайпрокуратуры от 06.05.2020 № 02-01-27-2020/919,

экспертное заключение правового департамента аппарата главы

администрации области от 29.04.2020 № 613, администрация сельсовета

постановляет:

 1. Постановление администрации сельсовета от 24.12.2018 № 149 «Об

утверждении Порядка получения муниципальными служащими

замещающими должности муниципальной службы в администрации

Иноковского сельсовета Кирсановского района разрешения представителя

нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией (кроме политической партии и органа

профессионального союза, в том числе выборного органа первичной

профсоюзной организации, созданной в администрации Иноковского

сельсовета, аппарата избирательной комиссии администрации Иноковского

сельсовета Кирсановского района, жилищным, жилищно – строительным,

гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости), в

качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их

коллегиальных органов управления» признать утратившим силу.

 2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве

массовой информации Иноковского сельсовета «Вестник местного

самоуправления» и разместить в сети «Интернет» на странице Иноковского

сельсовета официального сайта администрации Кирсановского района.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации сельсовета  В.Н.Овчинникову.

Глава сельсовета                                                 А.М.Евстигнеев